



Nyt fra Fælles Sprog III

August 2022



Så er sommerferien vel overstået, og vi er igen i gang i KOMBITs Forvaltningsenhed. Vi ser ind i et travlt 2. halvår med en masse spændende opgaver, som vi vil løfte sløret lidt for i denne nyhedsmail, ligesom I kan læse lidt om, hvad vi lavede frem til sommerferien. Indhold i nyhedsmailen:

- [Workshop i KL med FSIII beslutningsforum](#)
- [Proces for håndtering af ændringsanmodninger](#)
- [Resultater fra brugertilfredshedsundersøgelsen](#)
- [Husk at tilmelde dig netværksdagen d. 8. november](#)

Hvis du har spørgsmål til FSIII Forvaltningsenheden, er du altid velkommen til at kontakte os på FSIII@KOMBIT.dk. Du finder vores tidligere udsendte nyhedsbreve på hjemmesiden [Fælles Sprog III](#).

De bedste hilsner fra

FSIII Forvaltningsenheden i KOMBIT
Sara & Susanne

Workshop i KL med FSIII beslutningsforum

I juni deltog FSIII forvaltningsenheden i en workshop med FSIII beslutningsforum og repræsentanter fra deres kommuner i KL-huset. Formålet med workshoppen var at udarbejde pejlemærker for god dokumentation til brug for ekspertgruppen vedr. ny [ældrelov](#).

Proces for håndtering af ændringsanmodninger

Som nævnt i et tidligere nyhedsbrev har beslutningsforum i april 2022 besluttet at pausere den videre revision af metodehåndbogen. Vi fortsætter dog arbejdet med at prioritere og kategorisere de indkomne ændringsanmodninger fra jer.

Forvaltningsenheden sender i løbet af september et prioriteringsskema med de ændringsanmodninger, vi har modtaget, ud til FSIII-kontaktpersonen i alle kommuner for at få input til yderligere prioritering af ændringsanmodningerne. Forvaltningsenheden lægger efterfølgende de prioriterede ændringsanmodninger ud på [Share-komm](#).



Resultater fra brugertilfredshedsundersøgelsen

Der gennemføres to årlige brugertilfredshedsundersøgelser på alle KOMBITs projekter. Det gælder også FSIII Forvaltningsenheden. Vi ved godt, det tager en del af jeres tid, men vi gør det for at sikre, at vi er på rette spor og kan agere anderledes, hvis resultaterne tilsiger det. Ambitionerne i KOMBIT er en tilfredshedsscore på min. 3,5 på en skala fra 1-5.

FSIII forvaltningsenheden i KOMBIT gennemførte i juni 2022 en brugerundersøgelse om kendskabet til- og anvendelse af FSIII. På spørgsmålet om tilfredsheden med FSIII-metoden som dokumentationsværktøj landede resultatet på 3,7, hvilket er en pæn stigning fra 3,4 i undersøgelsen i efteråret 2021. Besvarelserne har generelt vist mønstre af, at der er flere faktorer, som påvirker oplevelsen af at arbejde i FSIII-metoden, bl.a. brugergrænsefladen og den eksisterende dokumentationskultur i kommunen. Ift. Forvaltningsenhedens svartider fik vi et flot resultat på 4,2.

Tak for jeres værdifulde bidrag. Besvarelserne bliver brugt til det videre arbejde med FSIII, så vi kan sikre, at vores arbejde skaber størst mulig værdi for jer ude i kommunerne.



Husk at tilmelde dig netværksdagen d. 8. november

Traditionen tro afholder vi national FSIII-netværksdag med spændende oplæg om bl.a. data og fokus på hvilke data, der er tilgængelige via FLIS. Desuden vil der, som sidste år, være mulighed for faglig sparring og vidensdeling. Selvom der er tre måneder til netværksdagen, har vi allerede 31 kommuner tilmeldt. Husk, at det i år er muligt at tilmelde to deltagere fra hver kommune.

Netværksdagen afholdes d. 8. november i Middelfart, og du kan tilmelde dig via [dette link](#).

Fælles Sprog III Forvaltningsenheden i KOMBIT



Sara Rasmussen



Susanne Andersen

Opgaver for Forvaltningsenheden for FSIII

Forvaltningsenhedens opgaver er at drifte og vedligeholde FSIII – datastandarden og dokumentationsmetoden, herunder:

- *Vedligehold i form af ændringshåndtering og drift af standarder og klassifikationer*
- *Kommune- og leverandørdialog*
- *Integration til den Fælles Kommunale Klassifikation*
- *Løbende vedligeholdelse af metoden.*

Copyright © 2021 KOMBIT

[Afmeld nyhedsbrev](#)



LinkedIn



Fælles Sprog III på kombit.dk



Twitter